
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 

«Рябинка» 964760 Россия Сахалинская область с. Горнозаводск, ул. Кольцевая, 31, тел 

(424 36) 96-517 факс (424 36) 96-517. Регистрационный № 74-009-001115; ИНН 6505009920; 

КПП 650501001 

ПРИКАЗ № 41 о/д 

От 08.02.2022г. 

О внесении изменений и дополнений в Правила «Приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад № 2 «Рябинка» с.Горнозаводск Сахалинской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236, Приказом Минпросвещения 

России от 08.09.2020г. № 741, Приказом Минпросвещения России 04.10.2021г., 

«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», Приказом Минобрнауки России от 28.12.2015г. № 

1527 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся 

из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности», Уставом муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 

«Рябинка» с. Горнозаводска Сахалинской области (далее-Учреждение). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Признать утратившим силу приказ № 209 от 25.09.2020г. Правила 

«Приема воспитанников на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждения «Детский сад № 2 «Рябинка» с.Горнозаводск 

Сахалинской области». 

     2. Утвердить Правила «Приема воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждения «Детский сад № 2 

«Рябинка» с.Горнозаводск Сахалинской области» (прилагается). 

         3. Настоящий приказ вступает в действие с 01 марта 2022г. 

         4. Специалисту по кадрам, Симоновой Е.В., ознакомиться, принять к 

сведению и довести настоящий приказ до медицинского работника И.Ю. 

Даринской. 

          5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 2 «Рябинка»                                                                    И.В. Попова 


		2022-04-12T10:48:00+1100
	Попова Инесса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




